
SKS IN SN H
插式接合器插头

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
16.01.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
应用范围 工业、建筑机械和农业技术等一般应用
结构类型 Snap-tite H系列
接口 1 NPT内螺纹
密封形式 1 螺纹密封式
原料 钢
表面保护 电镀涂层

描述
插式接合器可实现快速接合。

货品
名称 DN* 接口螺纹 工作压力 SF已接合* 矿物油温度 min. 矿物油温度 max.
 (bar) (°C) (°C)
SKS 06 IN SN H
SKS 10 IN SN H
SKS 13 IN SN H
SKS 20 IN SN H
SKS 25 IN SN H
SKS 32 IN SN H
SKS 40 IN SN H
SKS 50 IN SN H
SKS 65 IN SN H
SKS 75 IN SN H

6
10
12
19
25
31
38
51
65
76

NPT 1/4" -18
NPT 3/8" -18
NPT 1/2" -14
NPT 3/4" -14
NPT 1" -11,5
NPT 1.1/4" -11,5
NPT 1.1/2" -11,5
NPT 2" -11,5
NPT 2.1/2" -8
NPT 3" -8

450,0
310,0
280,0
245,0
140,0
125,0
105,0
105,0
70,0
55,0

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

-40
-40
-40
-40
-40
-40
-40
-40
-40
-40

90
90
90
90
90
90
90
90
90
90

DN = 额定直径,额定宽度  –  SF gek. = 已接合时安全系数

附件
SKS ZUBS SN H 防尘保护,接合器插头,SKS..SN H


