

### 属性

**应用范围** 工业、建筑机械和农业技术等一般应用

**结构类型** Snap-tite H系列

**接口 1** NPT内螺纹

**密封形式 1** 螺纹密封式

**原料** 钢

**表面保护** 电镀涂层



### 描述

插式接合器可实现快速接合。

### 货品

名称	DN*	接口螺纹	工作压力 (bar)	SF已接合*	矿物油温度 min. (°C)	矿物油温度 max. (°C)
SKS 06 IN SN H	6	NPT 1/4" -18	450,0	2	-40	90
SKS 10 IN SN H	10	NPT 3/8" -18	310,0	2	-40	90
SKS 13 IN SN H	12	NPT 1/2" -14	280,0	2	-40	90
SKS 20 IN SN H	19	NPT 3/4" -14	245,0	2	-40	90
SKS 25 IN SN H	25	NPT 1" -11,5	140,0	2	-40	90
SKS 32 IN SN H	31	NPT 1.1/4" -11,5	125,0	2	-40	90
SKS 40 IN SN H	38	NPT 1.1/2" -11,5	105,0	2	-40	90
SKS 50 IN SN H	51	NPT 2" -11,5	105,0	2	-40	90
SKS 65 IN SN H	65	NPT 2.1/2" -8	70,0	2	-40	90
SKS 75 IN SN H	76	NPT 3" -8	55,0	2	-40	90

DN = 额定直径, 额定宽度 - SF gek. = 已接合时安全系数

### 附件

SKS ZUBS SN H 防尘保护, 接合器插头, SKS..SN H